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Cir. n. 098                            Bergamo, 22 novembre 2022 
 
 

ALLE FAMIGLIE DEGLI STUDENTI 
AI DOCENTI 

AL PERSONALE ATA  
AL DSGA 

 
 
Oggetto: Evento Esterno Anci –Docenti-Studenti impegnati il 23.11.2022 
 
 
Gli studenti di seguito indicati (allegato1), parteciperanno in data 23/11/2022, all’evento esterno 
organizzato per ANCI Bergamo. 
Gli allievi usciranno alle ore 12:00 e si ritroveranno autonomamente alle ore 16:00 presso il Monastero 
di Astino, via Astino, Bergamo, dove ad attenderli troveranno i proff.ri Bono Baldassarre, De Stefano 
Pasqualina, Giampà Giuseppe, Salemi Calogero. 
Gli stessi si tratterranno fino a fine servizio (indicativamente fino alle ore 22:30). 
Al termine della manifestazione, gli studenti rientreranno direttamente a loro domicilio con mezzo 
proprio. 

Sul registro elettronico gli studenti saranno indicati PRESENTI FUORI AULA. 
 
 
 
In allegato:  

1. Studenti impegnati il giorno 23-11-2022  
2. Studenti autorizzati ad uscire anticipatamente/entrare posticipatamente (allegati 2-3) 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
dott. Brizio Luigi Campanelli 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93 
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ALLEGATO 1 
 
 

 
EVENTO ESTERNO  

 
ORGANIZZATO PER ANCI  

 
LUOGO: MONASTERO DI ASTINO BERGAMO 

 
DATA 23-11-2022 - ORE 16:00-22:30 

 
CLASSI STUDENTI PARTECIPANTI 

1C AL LEIDI ILARIA-SCIUMBATA GIANLUCA 
 

2C AL MILANI ASIA- MOTTA ALESSANDRO 
 

1D AL LUSSANA NICOLE 

2D AL BRUNO GIOVANNI-MARCHESAN NICOLAS 

2FAL DIAGNE KHADY 

3F SA 
BONANOMI DAVIDE -CAICEDO LADINO ANITA-CASSOTTI TITO-COSTA ELISA-
DIANI MICHELA-FINAZZI GIULIA-LA MONICA GAIA-LOVAGLIO MIRKO-PAGANI 

ASIA-PEPE GIOVANNI-THIONGANE DALLA 

4F SA EL ARBAOUI HOUDA-SARACENI LUCREZIA-SINGH GURJIT-TOSETTI FABIO – 
BRUMANA LORENZO 

5F SA ALESSANDRO EMANUELA 

4E PA ADAMO LORENZO-AKA BINETOU 

3B EN BELOTTI CARLO-GAMBARINI MATTEO 

4B EN ROSSI GIULIA - BUCCELLA LINDA -TOSETTI ANGELO -  

5B EN DAN CHARLENE- DELLA VITE GIORGIO. 

3GAC EHLERT SOFIA NADINE-LOCATELLI ELISA-MARINONI RITA 

4GAC CRIPPA MARTA-FERRACANE EMILY-MARCHITIELLO ASIA-PIEVANI PIETRO 

5GAC EL KRICH HAJAR-PELUCCHI GLORIA 

DOCENTI BONO BALDASSARE- DE STEFANO PASQUALINA-GIAMPA’GIUSEPPE – SALEMI 
CALOGERO 
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ALLEGATO 2 

 
 

STUDENTI AUTORIZZATI  
 

AD USCIRE ANTICIPATAMENTE 
 

GIORNO CLASSI STUDENTI ESCONO 

23-11-2022 1C AL LEIDI ILARIA-SCIUMBATA GIANLUCA 
 12:00 

23-11-2022 2C AL MILANI ASIA- MOTTA ALESSANDRO 
 12:00 

23-11-2022 1D AL LUSSANA NICOLE 12:00 

23-11-2022 2D AL BRUNO GIOVANNI-MARCHESAN NICOLAS 12:00 

23-11-2022 2FAL DIAGNE KHADY 12:00 

23-11-2022 3F SA 

BONANOMI DAVIDE -CAICEDO LADINO 
ANITA-CASSOTTI TITO-COSTA ELISA-DIANI 
MICHELA-FINAZZI GIULIA-LA MONICA GAIA-

LOVAGLIO MIRKO-PAGANI ASIA-PEPE 
GIOVANNI-THIONGANE DALLA 

12:00 

23-11-2022 4F SA EL ARBAOUI HOUDA-SARACENI LUCREZIA-
SINGH GURJIT-TOSETTI FABIO 12:00 

23-11-2022 5F SA ALESSANDRO EMANUELA 12:00 

23-11-2022 4E PA ADAMO LORENZO-AKA BINETOU 12:00 

23-11-2022 3B EN BELOTTI CARLO-GAMBARINI MATTEO 12:00 

23-11-2022 4B EN MILANI RICCARCO-TIVELLI VALENTINA 12:00 

23-11-2022 5B EN DAN CHARLENE- DELLA VITE GIORGIO. 12:00 

23-11-2022 3GAC EHLERT SOFIA NADINE-LOCATELLI ELISA-
MARINONI RITA 12:00 

23-11-2022 4GAC CRIPPA MARTA-FERRACANE EMILY-
MARCHITIELLO ASIA-PIEVANI PIETRO 12:00 

23-11-2022 5GAC EL KRICH HAJAR-PELUCCHI GLORIA 12:00 
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ALLEGATO 3 
 

 
STUDENTI AUTORIZZATI  

 
AD ENTRARE POSTICIPATAMENTE 

GIORNO CLASSI STUDENTI ENTRANO 

24-11-22 1C AL LEIDI ILARIA-SCIUMBATA GIANLUCA 
 10:00 

24-11-22 2C AL MILANI ASIA- MOTTA ALESSANDRO 
 10:00 

24-11-22 1D AL LUSSANA NICOLE 10:00 

24-11-22 2D AL BRUNO GIOVANNI-MARCHESAN NICOLAS 10:00 

24-11-22 2FAL DIAGNE KHADY 10:00 

24-11-22 3F SA 
BONANOMI DAVIDE -CAICEDO LADINO ANITA-
CASSOTTI TITO-COSTA ELISA-DIANI MICHELA-

FINAZZI GIULIA-LA MONICA GAIA-LOVAGLIO MIRKO-
PAGANI ASIA-PEPE GIOVANNI-THIONGANE DALLA 

10:00 

24-11-22 4F SA EL ARBAOUI HOUDA-SARACENI LUCREZIA-SINGH 
GURJIT-TOSETTI FABIO 10:00 

24-11-22 5F SA ALESSANDRO EMANUELA 10:00 

24-11-22 4E PA ADAMO LORENZO-AKA BINETOU 10:00 

24-11-22 3B EN BELOTTI CARLO-GAMBARINI MATTEO 10:00 

24-11-22 4B EN MILANI RICCARCO-TIVELLI VALENTINA 10:00 

24-11-22 5B EN DAN CHARLENE- DELLA VITE GIORGIO. 10:00 

24-11-22 3GAC EHLERT SOFIA NADINE-LOCATELLI ELISA-MARINONI 
RITA 10:00 

24-11-22 4GAC CRIPPA MARTA-FERRACANE EMILY-MARCHITIELLO 
ASIA-PIEVANI PIETRO 10:00 

24-11-22 5GAC EL KRICH HAJAR-PELUCCHI GLORIA 10:00 

 
 


